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Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

 

Vizyonumuz 

Beslenme ve Diyetetik alanında yetiştirdiği nitelikli mezunlarının yaptığı 

bilimsel çalışmalar ve danışmanlık hizmetleri ile toplumun sağlıklı 

gelişimine katkı veren araştırma ve yayın yapan, ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanınan, tercih edilen, örnek ve lider bir bölüm olmaktır. 

 

Misyonumuz 

Yeterli ve dengeli beslenme ile toplum sağlığının yaşam boyu 

korunması, iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılması 

amacıyla, uluslararası standartlar çerçevesinde belirlenen niteliklere 

uygun, evrensel düşünce ve değerlere sahip, ülke ve dünya kültürüne 

saygılı diyetisyen yetiştirmek, lisansüstü eğitim ve çalışmalar yapmak, 

bilim ve teknolojiye dayalı, uluslararası standartlarda eğitim-öğretim, 

araştırma ve danışmanlık hizmetleri sunmaktır. 
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Önsöz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme 

ve Diyetetik Bölümü olarak sözlük anlamı "Yıllık” olan, yılın belli 

günlerine ait etkinlik bilgilerini içeren “Beslenme ve Diyetetik Almanağı” 

hazırlamayı düşündük…  

Bölümümüzün kuruluş tarihi olan 2010 yılından, 2020 yılına kadar 

10 yıllık süreçte hayata geçirilen bilimsel, kariyer gelişimi ve sosyal-

kültürel aktiviteleri bu Almanakta, 2020 yılından itibaren yapılan 

aktiviteleri ise her yıl düzenli olarak hazırlayacağımız yıllık Almanaklarla 

yayınlamayı planladık. Beslenme ve Diyetetik Almanağını; yapmış 

olduğumuz etkinlikleri bir araya getirmek, yeni projeler geliştirmek ve 

hız kesmeden devam etmek için hazırladık.  

Beslenme ve sağlık alanındaki etkinliklerimizi 2010 yılından 

bugüne kadar gerçekleştirmeye ve güçlendirmeye devam ediyoruz. 
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Hedefimizi 2019 yılından itibaren akredite bir bölüm olarak, geleceğe 

sağlıklı, bilinçli bir nesil hazırlama hedefimizle sürdürüyoruz.  

Bilim insanları ile düzenlediğimiz etkinliklerde öğrencilerimiz bir 

araya geliyor, beslenme ve sağlık konularında bilimsel araştırmalar 

yapıyor, sosyal- kültürel etkinlikleri sürdürüyor, her yıl öğrenci dergisi 

olarak “Kağıt Helva” dergisini yayınlıyor, kariyer günlerini sürdürüyor, 

sosyal sorumluluk projelerine katkı sağlıyor, atölyeler düzenliyoruz.   

Kuruluşumuzdan itibaren hedeflediğimiz tüm aktivitelerimizi 

hayata geçirmemize destek olan değerli bilim insanlarımıza, kurum ve 

kuruluşlar ile bu çalışmanın hazırlanmasında başta Arş. Gör. Merve 

Güney’e ve emeği geçen herkese teşekkür eder, keyifli okumalar 

dilerim... 

 

                      Prof. Dr. Gülgün ERSOY 

                   İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

                      Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

Almanak Aktivite Kategorileri 
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2010-2011 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 2010-2011 döneminde ilk öğrencilerini alarak toplam 

60 öğrenci ile eğitim ve öğretime başlamıştır. 
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2011-2012 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

 

Mayıs 2012 – Bilim Şenliği 

Üniversitemizin düzenlediği Bilim Şenliği’nde ‘’Üniversite Öğrencilerinin 

Sebze- Meyve Tüketim Alışkanlıklarının Belirlenmesi’’ konulu araştırma 

ile sözlü sunum dalında birincilik ödülü aldık. 
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Mayıs 2012 – Sağlıklı Beslenme Günü 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü olarak Sağlıklı Beslenme Günü 

kapsamında öğrenciler, akademik ve idari personelin katılımıyla gün 

boyu süren etkinlikler düzelendi. Etkinliğe gıda sektöründen 16 firma 

katıldı. 
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2012-2013 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

 

 

Mayıs 2013 - ‘’Kağıt Helva’’ Dergisinin İlk Sayısı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan ilk 

öğrenci dergisi ‘’Kağıt Helva’’ beslenme kültürü dergisi olarak 

yayınlanmaya başladı. 
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Bilimsel Projeler 

1. Firma Destekli Proje 

Gebe ve emziren kadınlara yapılan omega-3 yağ asitleri 

desteğinin bebeklik ve çocukluk dönemi gelişim sürecine etkisi 

2. TÜBİTAK Projesi 

Mikroorganizmalar kullanılarak doğal aroma maddelerinin 

tarımsal atıklardan üretimi ve optimizasyonu 

3. ÇOMÜ BAP Projesi 

Gıda kaynaklı enterococcus faecium ve enterococcus faecalis 

izolatlarının patojenite potansiyellerinin ve bakteriyosin oluşturma 

özeliklerinin araştırılması 

 

Mayıs 2013 - 1. Çocukluk ve Ergenlik Döneminde Beslenme Kursu 

Üniversitenin Sürekli Eğitim Merkezi ile birlikte öğrencilerimize yönelik 

Çocukluk ve Ergenlik Döneminde Beslenme Kursu düzenlendi. 
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2013-2014 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

Bölümümüz ilk mezunlarını 2013-2014 eğitim ve öğretim yılının 

sonunda verdi. 

 

 

 

 

 

2013 yılında yüksek lisans, 2014 yılında ise doktora düzeyinde 

eğitim veren lisansüstü programlar açıldı. 
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2014-2015 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

 

2014 Kasım - İstanbul Sağlık ve Beslenme Bienali 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü akademisyenleri ve öğrencileri, 12-14 

Kasım 2014 tarihinde “İstanbul Sağlık ve Beslenme Bienali”ne katıldı. 
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2015 Mart - Metabolik ve Bariatrik Cerrahide Beslenme Yaklaşımı 

ve Bariatrik Cerrahi Diyetisyenliği Kursu 

 

 

Medipol Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü ve Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) iş 

birliği ile “Metabolik ve Bariatrik Cerrahide 

Beslenme Yaklaşımı ve Bariatrik Cerrahi 

Diyetisyenliği Kursu” Medipol Üniversitesi 

Hastanesi'nde gerçekleştirildi. 
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2015 Mart - 1. ve 2. Geleneksel FİT Kermes 

 

Beslenme ve Diyetetik bölümü öğrencileri kendi hazırladıkları sağlıklı 

tariflerle ‘’fit kermes’’ etkinliği düzenledi. 
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2015-2016 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

 

2016 Mart - Dünya Böbrek Günü 

Medipol Beslenme Kulübü böbrek sağlığı ve suyun önemini göstermek 

için herkese su ikram etti ve çeşitli afişlerle bilgilendirme yaptı. 
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2016 Nisan - Gelenekselden Geleceğe Türk Mutfağı 

 

Türk mutfağının lezzetleri Medipol Üniversitesi’nde gerçekleştirilen  

“Gelenekselden Geleceğe Türk Mutfağı” isimli kursta ele alındı. 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü ve SEM işbirliği ile düzenlenen 

programı diyetisyenler ve öğrenciler izledi. 
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2016-2017 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

 

2017 Mart - Şişli Down Cafe Ziyareti 

 

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Gününde Beslenme 

Kulübü Şişli’de bulunan Down Cafe’yi ziyaret etti. 
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2016 - 2017 Beslenme ve Diyetetik Kariyer Günleri  

 

Bariatrik cerrahi alanında Dyt. Ayça Kayadibi Dokur ve sporcu 

beslenmesi alanında çalışan Uzm. Dyt. Cenk Özyılmaz öğrencilerimiz 

ile bir araya geldi. 
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2017-2018 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

 

2018 Ocak - Gebelik ve Laktasyon Dönemlerinde Beslenme Kursu 

Medipol Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

ile SEM’in birlikte düzenlediği “Gebelik ve Laktasyon 

Dönemlerinde Beslenme Kursu” 250 diyetisyenin 

katılımıyla gerçekleşti. Kursta gebelik döneminde 

beslenmenin önemi, anne sütü, doğum şekli ve 

gebelikte enerji metabolizması gibi konular ele alındı. 
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2018 Mart - Spor Beslenmesinde Güncel Yaklaşımlar 

 

Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü tarafından ‘Spor Beslenmesinde Güncel Yaklaşımlar 

Sempozyumu’ düzenlendi. Sempozyumda sporcularda enerji, makro 

ve mikro besin öğeleri gereksinimi, hidrasyonun önemi, müsabaka 

öncesi, sırası ve sonrası beslenme programlarının da aralarında 

olduğu güncel konular değerlendirildi. 
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2018-2019 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

 

 

2018 Kasım - Tanışma Çayı 

 

Bölümümüz tarafından sekizincisi gerçekleştirilen “Geleneksel 

Tanışma Çayı’nda” öğrencilerimizle bir araya geldik. 
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2018 Kasım - Dünya Diyabet Günü 

 

14 Kasım Dünya Diyabet Günü, İstanbul Medipol Üniversitesinde ilk 

kez kutlandı. Etkinlik, İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi ile 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından ortaklaşa düzenlendi. 
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2018 Aralık - Hint Mutfak Kültürü 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Dr. 

Öğr. Üyesi Indrani Kalkan’ın konferansıyla bölümümüzde Hint rüzgârı 

esti. Katılımcılar mutfak kültürünün yanı sıra Hint aile yapısı, renkli 

festivalleri, bayramları ve kıyafetleri hakkında bilgilendirildi. 
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2018 - 2019 Beslenme ve Diyetetik Kariyer Günleri 

Bölümümüz, Kariyer Günleri’nde öğrencilerimizi alanında uzman 

diyetisyenlerle buluşturdu. Düzenlenen etkinliklerde hedef belirlemenin, 

çalışmanın ve fark yaratmanın başarıya ulaşmak için gerekli olduğu 

vurgulandı. İş hayatındaki deneyimlerini ve izlenimlerini anlatan 

meslektaşlarımız, kendi alanlarındaki güncel gelişmeleri aktararak 

öğrencilerimizi bilgilendirdi. Prof. Dr. Fatma Çelik, Uzm. Dyt. Dilşat Baş, 

Uzm. Dyt. Pırıl Şenol Duru, Uzm. Dyt. Müge Aksu Beyazıt, Dyt. Aslı 

İçingür Güler, Dyt. Dilan Yavuz ve Uzm. Dyt. Müge Özyurt Şafak’ın 

katılımı ile Kariyer Günleri gerçekleştirildi. 
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2018 - 2019 ERASMUS Günleri 

İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından 

“Erasmus Günleri” toplantısı organize edildi. Etkinlikte konuşan Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Gökhan 

Aydın, uluslararasılaşmanın önemi ve Erasmus’un amaçları hakkında 

konuştu. Uluslararası Ofis Koordinatörü Kevser Mercan ise Erasmus 

programıyla ilgili bilgiler vererek katılımcıların merak ettikleri soruları 

yanıtladı. Konuşmaların ardından Erasmus programı ile yurt dışından 

üniversitemize gelen öğrenciler İstanbul’da olmanın ve İstanbul Medipol 

Üniversitesi’nde öğrenim görmenin ayrıcalıklarını anlattı. Erasmus ile 

Hollanda’da bir dönem geçiren İstanbul Medipol Üniversitesi Beslenme 

ve Diyetetik bölümü öğrencisi Sinem Doğruer merak edilen soruları 

cevapladı. Ayrıca bölümümüz öğretim görevlilerinden Öğr. Gör. Cansu 

Akman da doktora çalışmaları sırasında bir dönem bulunduğu İsveç’le 

ilgili deneyimlerini paylaştı. Programın sonunda 5 öğrenciye çekiliş ile 

hediye takdim edildi. 
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2019 Yeşilay Haftası 

 

Yeşilay Haftası kapsamında; sağlıklı yaşam için teknoloji, alkol ve tütün 

gibi bağımlılıklara dikkat çekilen etkinlikte, sağlıklı beslenme ilkelerine 

de yer verildi. Tartı Medikal’in desteği ile vücut analizi yapılan kişiler 

bilgilendirildi. İlginin yoğun olduğu stantta, kefir ve meyveli yoğurt 

ikramları yapıldı.  
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Kırkyama (Patchwork) Sergisi 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Rabia İclal 

Öztürk’ün ‘’Kırkyama (Patchwork) Sanatı’’ adlı isteğe bağlı seçmeli 

dersi kapsamında öğrencilerin yaptığı el emeği ürünler sergilendi.  
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Mesleki Oryantasyon Dersi Kapsamında Poster Sergisi 

 

Birinci sınıf öğrencilerimiz Mesleki Oryantasyon dersi kapsamında 

dönem sonunda proje ödevi olarak hazırladıkları posterleri sundular. 
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Polonezköy’de Piknik   

Kariyer ve mesleki gelişim aktivitelerinin yanı sıra sosyal aktiviteler 

düzenleyen Beslenme Kulübü’nün organizasyonu ile Polonezköy’de 

piknik düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

İftar Yemeği 

Bölümümüz, Ramazan ayında öğrencilerimizle iftarda bir araya geldi. 

Kadıköy Moda Deniz Kulübü’nde yapılan iftarda öğrenci ve öğretim 

elemanlarımız keyifli bir akşam geçirdi. 
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Akreditasyon Bilgilendirme Toplantısı 

 

Öğrencilerimizi bilgilendirmek amacıyla bölümümüz öğretim elemanları 

tarafından “Akreditasyon Bilgilendirme Toplantısı” yapıldı. Toplantıda; 

üniversitemizin kalite politikaları, akreditasyonun tanımı ve 

uygulamaları bölüm öğretim üyeleri tarafından anlatıldı, öğrenci 

temsilcisi Dilek Topuz ve akreditasyon öğrenci temsilcilerinden Begüm 

Kaymak’ın da konu ile ilgili konuşmaları yer aldı. Öğrencilerimizden geri 

dönüşleri alacağımız online anketler doldurulduktan sonra 

“akreditasyon bilgi kitapçıkları” ve katılım belgeleri dağıtıldı. 
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Mayıs 2019 - ALS Farkındalık Sempozyumu 

 

ALS Derneği Başkan Yardımcısı Nilüfer 

Şeftalicioğlu ve yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla ALS Farkındalık Sempozyumu 

düzenlendi. 
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2019-2020 

Eğitim-Öğretim Dönemi Aktiviteleri 

 

 
 

Eylül 2019 - International Dairy Federation WORLD DAIRY SUMMIT  

Öğrencilerimiz İstanbul’da düzenlenen “IDF World Dairy Summit 

2019”a katıldı. 
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Ekim 2019 - Gıda Katkı Maddeleri ve Risk İletişimi 

 

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bensu 

Karahalil ve Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Baş’ın konuşmacı olarak 

katıldığı sempozyumda gıda katkı maddeleri, toksikoloji bilimi ve sağlıklı 

beslenme konuları ele alındı. 
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2019 - 2020 Temsilci Seçimleri 

Bölümümüzün her sınıfından akreditasyon 

sürecinde görev almak üzere akreditasyon 

temsilcileri ve birer sınıf temsilcisi seçildi. 

Seçim ders esnasında kapalı oylama ile 

gerçekleşti. 

 

 

9. Geleneksel Tanışma Çayı 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülgün Ersoy 

bölümümüze yeni katılan birinci sınıf 

öğrencilerine başarılar diledi. Hep 

beraber yenilen yemeğin ardından canlı 

müzik eşliğinde eğlencenin tadı çıkarıldı. 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü için 

yaptırılan pastanın kesimiyle etkinlikte 

güzel dakikalar yaşandı. Beslenme 

Kulübü’nün birinci sınıflar için hazırladığı 

hediyeler dağıtılarak etkinlik son buldu. 

 



 35 

 

 

Kasım 2019 - Avrupa Diyetetik Dernekleri 

Federasyonu (EFAD) Konferansı 

Bölümümüzün 3. sınıf öğrencisi Zeynep 

Kepoğlu 31 Ekim-2 Kasım 2019 tarihleri 

arasında Berlin'de düzenlenen Avrupa Diyetetik 

Dernekleri Federasyonu (EFAD) 

Konferansı’nda bölümümüzü temsil ederek tüm 

kongre boyunca EFAD'ın resmî fotoğrafçısı 

olarak çalışıp birbirinden güzel fotoğraflar çekti. 

Berlin’de tüm lisans öğrencilerimizi temsil eden öğrencimizin ulaşım 

masrafları üniversitemiz tarafından karşılandı. 

 

Kasım 2019 - Dünya Diyabet Günü 

İstanbul Medipol Üniversitesi Uluslararası 

Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü iş birliği ile 

düzenlenen “Dünya Diyabet Günü” 

etkinliği, öğrencilerimizin yoğun ilgisi ile 

gerçekleştirildi.  
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Kasım 2019 - Uluslararası İnsan Mikrobiyotası Kongresi 

3. Uluslararası İnsan Mikrobiyotası kongresi kapsamında Beslenme ve 

Diyetetik Bölüm öğretim elemanlarımızdan Doç. Dr. Nihal 

BÜYÜKUSLU “Human Gut Microbiota and Polyamines” başlıklı 

sunumunu gerçekleştirdi. Bölüm başkanımız Prof. Dr. Gülgün ERSOY 

ise 9 Kasım 2019 tarihinde “Mikrobiyota ve Metabolizma” başlıklı 

oturumda oturum başkanlığı yaptı. 
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Kasım 2019 - 41. İstanbul Maratonu 

Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Gülgün Ersoy, 3 Kasım 2019 tarihinde 

düzenlenen 41. İstanbul Maratonu’na katıldı ve ‘Adım Adım Hayata 

Bağla’ projesi kapsamında ALS hastaları için koştu. Bu projeden 

sağlanan gelir ile ALS hastalarına cihaz dağıtımı yapıldı. ALS-MNH 

Derneği, 26 Ocak 2020’de düzenlediği Teşekkür Töreni’nde  

Prof. Dr. Gülgün Ersoy’a plaket takdim etti. 
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Kasım 2019 - Engelliler Çalıştayı 

Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda 

düzenlenen Engelliler Çalıştayına Beslenme ve Diyetetik bölümünü 

temsilen bölüm Başkanımız Prof. Dr. Gülgün ERSOY ve Arş. Gör. İdil 

ALPAT katıldı. Aynı zamanda, Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans Programı kapsamında Engelliler Sarayında tez 

çalışmasını yürüten Dyt. Şevval Tekkeli de çalıştaya katıldı. 
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Akreditasyon Başarımız 

SABAK Akreditasyon Programı kapsamında İMÜ Beslenme ve 

Diyetetik Bölümüne yapılacak olan ziyaret öncesinde bölüm öğretim 

elemanlarımızın yoğun çabalarıyla gerekli tüm dosyalar, ölçütler, 

materyaller hazırlandı, ayrıca bu kapsamda hem bölüm içinde hem de 

öğrencilerimizle birçok toplantı yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tüm hazırlıkların ardından 17-18-19 Kasım 2019 tarihlerinde 

“Değerlendirme Takım Üyeleri” okulumuzda misafir edildi. Bu ziyaretin 

ardından, tüm bölüm öğretim elemanlarımızın yoğun gayretleri sonucu 

bölümümüz, SABAK tarafından akredite edilmiş bölümlerden biri 

olmaya hak kazandı. Belge takdim törenimiz pandemi nedeniyle 22 

Temmuz 2020 tarihinde sınırlı bir katılımla gerçekleşti. 
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2019 - 2020 Beslenme ve Diyetetik Kariyer Günleri  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü “Kariyer Günleri” kapsamında sektörden 

birçok diyetisyen öğrencilerimizle buluştu. Uzm. Dyt. Mine Telek, Dyt. 

Raysa Büyükbahar Uzunyol, “DytMag” dergisinin editörü Dyt. Nihal 

Tunçer gibi isimler öğrencilerimize kendi alanlarındaki bilgi ve 

deneyimlerini aktardı.  Öğrencilerimizin ilgiyle dinlediği toplantılarda 

Telek, Diyabet diyetisyenliği; Büyükbahar Uzunyol, yeme farkındalığı; 

Tunçer ise Beslenme alanında etik konularından bahsetti. 
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Aralık 2019 - Leyla’dan Sonra Derneği’ne Yardım için Kermes 

 

İstanbul Medipol Üniversitesi Beslenme Kulübünün katkılarıyla 

okulumuzda “Leyla’dan Sonra Derneği’ne” yardım amaçlı bir hayır 

kermesi düzenlendi. Kermesten elde edilen tüm gelir Leyla’dan Sonra 

Derneğine bağışlandı. Ayrıca besin porsiyonları hakkında Beslenme 

Kulübü öğrencilerimizin hazırlamış olduğu bir bilgilendirici afiş de 

kermes alanında sergilendi. 
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Aralık 2019 - Kariyer Ofisi Bireysel Gelişim Eğitimleri 

 

Kariyer Ofisi Bireysel Gelişim Eğitimleri 

kapsamında “Kendini Tanıma Semineri” 

düzenlenmiştir. Öğrencilerimizin katıldığı ve 

ilgiyle dinlediği seminerde konuşmacı Öğr. 

Gör. Nihal KOCAAĞA ile zayıf güçlü yönler, 

kişilik özellikleri, zor insanlarla baş etme 

gibi konular konuşulmuştur. 
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Aralık 2019 - Yılbaşı Menüsü Atölyesi  

                    - Yemek Fotoğrafçılığı Atölyesi 

Medipol Beslenme Kulübünün katkılarıyla, bölümümüzün öğretim 

elemanı Öğr. Gör. Elif Sezer koordinatörlüğünde “Yılbaşı Menüsü 

Atölyesi” düzenlendi. Besin hazırlama ve pişirme laboratuvarında 

gerçekleşen bu eğlenceli etkinlikte öğrencilerle birlikte ordövr tabağı, 

kış salatası, balkabağı çorbası, portakal soslu tavuk, kestaneli iç pilav, 

incir dolması gibi iştah açıcı lezzetler hazırlandı. Aynı gün atölye 

bitiminde yine Beslenme Kulübünün katkılarıyla İstanbul Medipol 

Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim elemanı Öğr. Gör. Uğur 

Çobanoğlu ile “Yemek Fotoğrafçılığı Başlangıç Seviyesi Dersi” 

gerçekleştirildi. 
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2019 - 2020 Eğitim Öğretim Dönemi Uygulama Ziyaretleri 

Medipol Sağlık Grubu Hastanelerinde görev yapan ve bölümümüz 

stajyer öğrencilerini kabul eden diyetisyenler, Bölüm Başkanımız Prof. 

Dr. Gülgün ERSOY ve öğretim elemanlarının katılımıyla ziyaret edildi. 

Stajyer öğrencilerden beklentiler hakkında konuşuldu ve diyetisyenlerin 

görüşleri alındı.  
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Nisan 2020- CV Hazırlama Teknikleri 

Kariyer Ofisi ve Medipol Beslenme Kulübü CV hazırlama teknikleri 

üzerine bir etkinlik düzenledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mezun - Öğrenci Buluşmaları 

 

Online kariyer günlerinin yanı sıra, 

mezunlarımız ve öğrencilerimizi 

buluşturabilmek amacıyla online 

ortamda bir mezun-öğrenci 

buluşma toplantısı gerçekleştirildi. 
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Nisan 2020 - Fotoğraf Yarışması 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü olarak, bölüm 

öğrencilerimizin katılımlarıyla  “Hayatın İçinde 

Beslenme” konulu bir fotoğraf yarışması 

düzenlendi. Fotoğraf yarışmasına bölümümüz 

öğretim elemanı Arş. Gör. Hazal Dişlitaş ve 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 3. Sınıf öğrencisi 

Zeynep Kepoğlu yardımcı oldu. 
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2020 Beslenme ve Diyetetik Online Kariyer Günleri 

 

Mart 2020 itibariyle ülkemizde de ortaya çıkan COVID-19 pandemisi 

nedeniyle bu tarihten sonraki Kariyer Günleri etkinliklerimiz online 

olarak gerçekleştirildi. Bu kapsamda Uzm. Dyt. Volkan Özkaya, Uzm. 

Dyt. Merve Kayalı Sevim, Dyt. Cansu Yurdakul Eliaçık, Dyt. Şeyma 

Melis İleriok, Dyt. Minel Çetin gibi sektörden isimler öğrencilerimizle 

buluştu, bilgi ve deneyimlerini aktardı. 

     

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 



 48 

2019 – 2020 Eğitim Öğretim Yılı 

ONLİNE MEZUNİYET TÖRENİ 

 

COVID-19 pandemisi nedeniyle üniversitemizde Mavi Modern Etkinlik 

Duyuru Afiş.pdfPage 2online olarak gerçekleştirilen mezuniyet törenleri 

kapsamında Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezuniyet töreni 9 

Temmuz 2020 tarihinde Microsoft Teams platformunda gerçekleştirildi. 
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